
ANTIQUARIA
ADAMS B.

30,00 €
Egyptian Objects in the Victoria and Albert Museum.

WARMINSTER 197961 p, 21 x 29,5 cm , broché119réf :

12,00 €
Predynastic Egypt.

AYLESBURY 198876 p, ill, 15 x 21 cm, broché1038réf :

12,00 €
Predynastic Egypt.

AYLESBURY 198876 p, ill, 15 x 21 cm, broché12909réf :
ADDISON F.

100,00 €

Abu Geili and Saqadi & Dar El Mek.  Text & Plates. The Wellcome Excavations in the Sudan 
volume III.

LONDRES 1951182 p, 87 pl, 26 x 32 cm, relié12939réf :

300,00 €

Jebel Moya: Volume I: Text. Volume II: Plates. The Wellcome Excavations in the Sudan 
VOLUMES I & II

LONDRES 19492 vol, 26 x 32 cm, relié12386réf :
(Aix en Provence)

30,00 €
Musée Granet - Collection égyptienne

AIX EN PROVENCE 1995245 p, 30 x  21 cm, broché, ill.3879réf :
ALDRED C.

40,00 €
Jewels of the Pharaohs. Egyptian Jewelry of the Dynastic Period.

LONDRES 1971256 p, 19 x 26 cm, relié12399réf :
ALLAM  S.

40,00 €
Das Verfahrensrecht in der altägyptischen Arbeitersiedlung von Deir- el-Medineh.

TUBINGEN 1973109 p , 25 x 17,5 cm , relié8715réf :
ARNOLD D.

80,00 €
Studien zur altägyptishen Keramik.

MAYENCE 1981228 p, 18 p, 21 x 30 cm, relié367réf :
AYRTON E. , LOAT W.L.S.

100,00 €
Predynastic Cemetery at El Mahasna.

LONDRES 191139 p, 38 pl, 26 x 32 cm, relié5411réf :
BAKIR A. el-M.

40,00 €
An Introduction to the Study of the Egyptian Language. Middle Egyptian

LE CAIRE 1978191 p, 17 x 24 cm, broché12753réf :

40,00 €
Notes on Late Egyptian Grammar. A Semitic Approach

WARMINSTER 1983134 p, 17,5 x 24 cm, broché10995réf :

40,00 €
Notes on Middle Egyptian Grammar

WARMINSTER 1984152 p, 17 x 24 cm, broché12752réf :
BARGUET P.

40,00 €
Le Papyrus N. 3176 (S) du musée du Louvre. IF 193

LE CAIRE 196263 p, 4 pl, 20,5 x 28 cm, broché7736réf :
BAUMGARTEL

120,00 €
The Cultures of Prehistoric Egypt

LONDRES 1947122 p, 13 pl, 24,5 x 31 cm, broché7395réf :
BELL E.

25,00 €
The Architcture of Ancient Egypt

LONDRES 1915255 p, 14 x 20  cm, relié12802réf :



ANTIQUARIA
BENEDITE G.

300,00 €
Miroirs. Cat. Général des Antiquités Egyptiennes du Musée du Caire. (CGC)

LE CAIRE 190764 p, 25 pl, 25 x 35 cm, relié5536réf :
BERLEV O., HODJASH S.

100,00 €
The Egyptian Reliefs and Stelae in the Pushkin Museum of Fine Arts, Moscow

LENINGRAD 1982311 p, 21,5 x 32,5 cm, relié8923réf :
(Berlin)

12,00 €

Ägyptische Kunst  aus dem Brooklyn Museum . Berlin Ägyptisches Museum 4. September - 
31. Oktober 1976

BERLIN 197690 p, 17 x 23 cm, broché8719réf :

10,00 €
Ägyptisches Museum Berlin. Kunst der Welt in den Berliner Museen

BERLIN 1980126 p, 15 x 21  cm, broché12801réf :
BIFAO : Bulletin de l'Institut Français d'Archéologie Orientale

60,00 €
BIFAO 53

LE CAIRE  1953172 p, 17 pl, 20,5 x 28 cm, broché10671réf :
BISSING F.W. von

250,00 €
Metallgefässe. Cat. Général des Antiquités Egyptiennes du Musée du Caire. (CGC)

LE CAIRE 190180 p, 3 pl, 25 x 35 cm, relié7398réf :

400,00 €

Steingefässe. 2 Teile. Einleitung und Indices N° 18065-18793. Cat. Général des Antiquités 
Egyptiennes du Musée du Caire. (CGC)

VIENNE 1904 - 19072 vol., 173 p, 9 pl, XLVII p, 4 pl, 25,5 x 35 cm, 
relié

4699réf :
BLACKMAN A.M.

180,00 €
The Temple of Dendûr. Les temples immergés de la Nubie.

LE CAIRE 1911114 p, 120 pl, 25,5 x 35 cm, relié9583réf :
BLAKENEY E.H.

30,00 €

The Egypt of Herodotus being the second book, entitled euterpe, of the history, in the english
version of the late Prof. George Rawlinson

LONDRES 1924112 p, 17,5 x 24,5 cm, relié11278réf :
(Bologne)

10,00 €
L’Egitto antico nelle collezioni dell’Italia settentrionale. Catalogo a cura di Silvio Curto

BOLOGNE 1961175 p, 72 pl, 24 x 24 cm, broché,12807réf :
BOREUX Ch.

40,00 €
L'art égyptien

PARIS 192662 p, 64 pl, 19,5 x 25,5 cm, broché7399réf :
BREASTED J.H.

58,00 €

The Edwin Smith Surgical Papyrus: Hieroglyphic Tranliteration,  Translation and 
Commentary. Volume 1 (REPRINT)

CHICAGO 1930 REPRINT596 p, 8 pl, 21 x 28 cm, broché12525réf :

350,00 €
The Edwin Smith Surgical Papyrus. 2 volumes.

CHICAGO 1930596 p, 8 pl, 23,5 x 30,5 cm, relié. 22 pl, 31 x 40,5
cm, relié

1424réf :
(British Museum)

10,00 €
A General Introductory Guide to the Egyptian Collections in the British Museum

LONDRES 1964267 p, 14 x 21,5 cm, broché5290réf :

30,00 €
A guide to the Egyptian Galleries (Sculpture)

LONDRES 1909351 p, 14 x 21,5 cm, relié9418réf :

30,00 €
A Guide to the First and Second Egyptian Rooms.

LONDRES 189892 p, 14 x 21,5 cm, relié11343réf :



ANTIQUARIA

30,00 €
A Guide to the First, Second and Third Egyptian Rooms

LONDRES 1924180 p, 14,5 x 22 cm, relié11560réf :

30,00 €
A Guide to the Fourth, Fifth, and sixth Egyptian Rooms, and the Coptic Room

LONDRES 1922376 p, 14,5 x 22 cm, relié11559réf :
(Brooklyn)

20,00 €
Brief guide egyptian and classical art. The Broolyn Museum

BROOKLYN 1974116 p, 15,5 x 23 cm, broché4321réf :

60,00 €
Miscellanea Wilbouriana - Vol 1. The Brooklyn Museum 1972

MAYENCE 1972160 p, 22,5 x 28,5 cm, relié,5716réf :
BRUNTON W.

200,00 €
Kings and Queens of Ancient Egypt. Portraits by W. Brunton Foreword by J.H. Breasted

LONDRES 1929163 p, 21,50 x 27 cm, relié1477réf :
(Bruxelles)

20,00 €
5000 ans d’art égyptien. (mars - juin 1960)

BRUXELLES 196045 p, 18 x 22 cm, broché10672réf :

30,00 €
Musées royaux d’Art et d’Histoire  Bruxelles. Antiquité

BRUXELLES 1988128 p, 22 x 29 cm, relié10418réf :
BUDGE W.

15,00 €

Egyptian Language: Easy Lessons in Egyptian Hieroglyphics with Sign List. (Books on Egypt
and Chaldaea Vol. III)

LONDRES 1902246 p, 13 x 19 cm, relié9686réf :

450,00 €
Fac Simile, egyptian papyrus BM

LONDRES 191043 p., 48 pl., 38 x 51,5 cm, relié4904réf :

300,00 €

The Book of the Dead. Facsimiles of the Papyri of Hunefer, Anhai, Kerasher and Netchemet 
with Supplementary text from the Payrus Nu with transcripts, translations etc.

LONDRES 1899 p, 38 x 60 cm, relié11109réf :

50,00 €
Wall Decorations of Egyptians Tombs. Illustrated from examples in the British Museum

LONDRES 191410 pl, 25 x 32 cm, relié12716réf :
BURCKHARDT J. L.

1 200,00 €
Travels in Nubia

LONDRES 1822498 p, 22 x 28 cm, relié12520réf :
CALLENDER J.B

30,00 €
Middle Egyptian. AAD 2

MALIBU 1975143 p, 21,5 x 28 cm, broché5288réf :
CALVERLEY A.M., BROOME M.F., GARDINER A.H.

500,00 €

The Temple of King Sethos I at Abydos: Vol 1, The Chapels of Osiris, Isis and Horus

LONDRES 193340 pl, 47,5 x 60 cm, relié12711réf :
(Cambridge)

25,00 €
Egyptian Art (Fitzwilliam Museum)

CAMBRIDGE 1995150 p, 24 x 15 cm, broché, ill.3672réf :
CAMINOS R.A.

35,00 €
The Chronicle of Prince Osorkon.

ROME 1958218 p, 29 x 23 cm, broché1833réf :



ANTIQUARIA
CAPART J.

80,00 €
Lectures on Egyptian Art

CHAPEL HILL 1928290 P, 19 x 26 cm, relié11298réf :

20,00 €
Tout-Ankh-Amon

BRUXELLES 1950222 p, 16,5 x 24 cm, broché12559réf :
CARTER H., MACE A.C.

1 000,00 €
The Tomb of Tut.Ankh.Amen.

LONDRES 1927 - 19333 vol, 17 x 24 cm, relié11995réf :
CEDAE

40,00 €
La chapelle ptolémaique de Kalabcha. Fasicules 1 & 2

LE CAIRE 1964 - 197021 x 27 cm, relié12629réf :

30,00 €
La Ouabet de Kalabcha

LE CAIRE 197021 x 27 cm, broché4521réf :

30,00 €
Le grand temple d'Abou-Simbel. I,1 Architecture.

LE CAIRE 198439 p, 123 pl, 21 x 27 cm,5801réf :

40,00 €
Le Speos d'El-Hessiya. Cahiers I &  II

LE CAIRE 19682 vol, 21 x 27 cm, relié12628réf :

15,00 €
Le temple d'Amada. Cahier III - Textes

LE CAIRE 1967 24 x 29 cm, broché10005réf :

10,00 €
Le Temple de Dandour I. Architecture.

LE CAIRE 197221 X 27,5 cm, Planches.12585réf :
CHAMPOLLION J.-F.

95,00 €

Principes généraux de l'écriture sacrée égyptienne appliquée à la représentation de la langue
. Reproduction de l'édition publiée chez Firmin Didot en 1836.

PARIS 1984555 p, 20,5 x 33 cm, relié12755réf :
CHANTRE E.

90,00 €

Recherches anthropologiques dans l'Afrique Orientale: Égypte
(Dédicace de l'auteur)

LYON 1904318 p, 27,5 x 34,5 cm, relié11996réf :
CHEVRIER H.

250,00 €
Le temple reposoir de Ramses III à Karnak

LE CAIRE 193321 p, 9 pl, 44 x 47 cm, relié12876réf :
Chronique d'Egypte

15,00 €
n° 106 - Juillet 1978

BRUXELLES 197816 x 25 cm, broché9670réf :

15,00 €
n° 56 - 1981 : fasc. 112

BRUXELLES 1981202 p, 16 x 24,5 cm, broché7746réf :

15,00 €
n° 57 - 1982 : fasc. 113

BRUXELLES 1982186 p, 16 x 24,5 cm, broché7745réf :

15,00 €
n° 57 - 1982 : fasc. 114

BRUXELLES 1982389 p, 16 x 24,5 cm, broché7748réf :
CLARKE S., ENGELBACH R.

120,00 €
Ancient Egyptian Masonry. The Building Craft

LONDRES 1930242 p, 19,5 x 26 cm, relié12809réf :



ANTIQUARIA
(Cleveland)

100,00 €
Egypt's Dazzling Sun. Amenhotep III and his World. Cleveland 1992.

CLEVELAND 1992476 p, 22 x 28 cm, broché2032réf :
COHEN M.

40,00 €
Essai comparatif sur le vocabulaire et la phonetique du Chamito-semitique

PARIS 1969248 p, 16 x 24 cm, relié11266réf :
(Collectif)

30,00 €

Comment visiter l’Égypte. 1909 - 1910. (illustrations en couleurs et plans depliants. Bon etat. 
Illustrations de A.O. Lamplough)

PARIS 1909222 p, 11 x 17 cm, relié12560réf :
(Congrès)

80,00 €
VI congresso internazionale di egittologia. Atti. Vol 2

TURIN  1993612 p, 18,5 x 25 cm, relié3892réf :
COONEY J.D.

50,00 €
Amarna Reliefs from Hermopolis in American Collections.

BROOKLYN 1965110 p, 22,5 x 28,5 cm, relié, ill.4741réf :
(Copenhague)

10,00 €
Guides to the National Museum: Egypt and Western Asia

COPENHAGUE 196882 p, 16 x 22 cm, broché11324réf :
COYNE A., BELLIER J.

50,00 €

Preliminary Design of the Structures for the Protection of the Abu Simbel Temples.
1:Report, 2: General Drawings, 3: Technical Documents -Texts, 4. Technical Documents - 
Figures

PARIS 1960coffret, 21 x  27 cm, broché8200réf :
CROWFOOT J.W., GRIFFITH F. Ll.

80,00 €
Meroitic Inscriptions. Part II: Napata to Philae and Miscellaneous

LONDRES 191280 p, 48 pl, 26 x 31,5 cm, relié12397réf :
(Dallas)

100,00 €

Searching for Ancient Egypt. Art, Architecture and Artifacts from the University of 
Pennsylvania Museum of Archaeology and Anthropology

DALLAS 1997342 p, 27 x 26 cm, relié, ill.5730réf :
DARESSY G.

500,00 €

Cercueils des cachettes royales.  Cat. Général des Antiquités Egyptiennes du Musée du 
Caire. (CGC)

LE CAIRE 1909247 p, 64 pl, 26 x  35,5 cm,  relié5568réf :
DAUMAS F.

12,00 €
Le temple de Dandara

LE CAIRE 197021 x 22,5 cm, broché8136réf :

80,00 €
Les mammisis de Dendera. Extrait Planches du mammisis romain.

LE CAIRE 195999 pl, 25 x 35 cm, relié1951réf :
DAVID R.

25,00 €
The Macclessfield Collection of Egyptian Antiquities.

WARMINSTER 198076 p, planches, 17,5 x 25,5 cm, relié1507réf :
DAVIES N. de G.

100,00 €
Five Theban Tombs.

LONDRES  191349 p, 43 pl, 25,5 x 32 cm, relié5412réf :



ANTIQUARIA

120,00 €
The Rock Tombs of Sheikh Saïd.

LONDRES 190146 p, 34 pl, 25,5 x 32 cm, relié5407réf :
DAVIS W.

80,00 €
Masking the Blow. The Scene of Representation in Late Prehistoric Egyptian Art.

OXFORD 1992299 p, 18 x 26 cm, relié, ill1432réf :
DE BUCK A.

40,00 €
Egyptian Reading Book: Exercises and Middle-Egyptian Texts.

LEIDEN 1963128 p, 21 x 30 cm, broché642réf :
(Description de l'Egypte)

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome II

PARIS 182113,5  x 22 cm, broché12948réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome III

PARIS 182113,5  x 22 cm, broché12949réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome IV

PARIS 182213,5  x 22 cm, broché12950réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome V

PARIS 182913,5  x 22 cm, broché12951réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome VII

PARIS 182213,5  x 22 cm, broché12952réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome VIII

PARIS 182213,5  x 22 cm, broché12953réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome IX

PARIS 182913,5  x 22 cm, broché12954réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XII

PARIS 182213,5  x 22 cm, broché12955réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XVI

PARIS 182513,5  x 22 cm, broché12956réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XVII

PARIS 182413,5  x 22 cm, broché12957réf :



ANTIQUARIA

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XVIII

PARIS 182913,5  x 22 cm, broché12958réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XX

PARIS 182513,5  x 22 cm, broché12959réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XXI

PARIS 182613,5  x 22 cm, broché12960réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XXII

PARIS 182713,5  x 22 cm, broché12961réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XXIII

PARIS 182813,5  x 22 cm, broché12962réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Tome XXIV

PARIS 182913,5  x 22 cm, broché12963réf :

100,00 €

Description de l'Egypte. Recueil des observations et des recherces qui ont été faites en 
Egypte pendant l'expedition de l'armée française. Seconde édition dédiée au Roi publiée par
C.L.F. Panckoucke. Explication des planches d’antiquités

PARIS 182813,5  x 22 cm, broché12964réf :
DESROCHES

40,00 €
The Sculpture of Ancient Egypt

LONDRES 196032 pl, 30,5 x 37,5 cm, relié12725réf :
DESROCHES NOBLECOURT Ch.

30,00 €

Les religions égyptiennes extrait de l'histoire générale des religions.
(dédicace de l’auteur à Claire Lalouette)

PARIS 1947125 p, 24 x 30 cm, broché8319réf :

200,00 €
Petit temple d'Abou Simbel.

LE CAIRE 19682 volumes, 35,5 x 27,5 cm, relié4824réf :

80,00 €
Petit temple d'Abou Simbel. (Texte)

LE CAIRE 1968243 p, 27,5 x 36 cm, relié11971réf :
DRIOTON E.

45,00 €
Le texte dramatique d'Edfou. (dédicace de l’auteur à Claire Lalouette)

LE CAIRE 1948143 p, 17 x 24,5 cm, broché2974réf :
DRIOTON E., DU BOURGUET P.

30,00 €
Les pharaons à la conquête de l'art; une histoire complète de l'art égyptien.

PARIS 1965424 p, ill, 17,5 x 23 cm, relié, ill.1037réf :
DRIOTON E., VANDIER J.

20,00 €
Les peuples de l’orient méditerranéen. II: L'égypte

PARIS 1938640 p, 14,5 x 19,5 cm, broché12561réf :



ANTIQUARIA
DUNHAM D

650,00 €
The Royal Cemeteries of Kush. Royal Tombs at Meröe and Barkal. vol. 4

BOSTON 1957218 p, 75 pl, 27,5 x 34,5 cm, relié12389réf :

800,00 €
The Royal Cemeteries of Kush. The West and South Cemeteries at Meroë. vol. 5

BOSTON 1963456 p, 3 pl, 27,5 x 34,5 cm, relié12392réf :
DUNHAM D.

800,00 €
The Royal Cemeteries of Kush. Nuri. vol. 2

BOSTON 1955300 p, 141 pl, 16 pl dépliantes,  28 x 34,5 cm, 
relié

12444réf :
DUNKER M.

70,00 €
Les Égyptiens.

PARIS 1865377 p, 15 x 22 cm, relié9729réf :
EDGAR M.C.C.

300,00 €
Graeco-egyptian Glass.  Cat. Général des Antiquités Egyptiennes du Musée du Caire.  (CGC)

LE CAIRE 190592 p, 11 pl, 25,5 x 35 cm, relié7482réf :

350,00 €

Sculptors' Studies and unfinished Works.  Cat. Général des Antiquités Egyptiennes du Musée
du Caire. (CGC)

LE CAIRE 190691 p, 43 pl, 26 x 35 cm, relié4456réf :
EL-SABBAN S.

40,00 €
Temple Festival Calendars of Ancient Egypt

LIVERPOOL 2000218 p, 33 pl, 22 x 31 cm, relié8792réf :
EL-SAYED R.

40,00 €
Documents relatifs à Sais et ses divinités. IF 495

LE CAIRE 1975304 p, 36 pl, 21 x 28 cm, relié12400réf :
(Encyclopédie Photographique de l'Art)

50,00 €
Le Musée du Caire (Préface et Notices de Etienne Drioton)

PARIS 1949 25,5 x 32,5 cm, relié12761réf :

60,00 €
Les antiquités égyptiennes du Musée du Louvre.

PARIS 1935336 p, 25,5 x 32,5 cm, relié5487réf :
ENGELBACH R.

40,00 €
Introduction to Egyptian Archaeology with Special Reference to the Egyptian Museum, Cairo.

LE CAIRE 1961392 p, 27 pl, 16,5 x 24 cm, relié3463réf :
ERMAN A.

20,00 €

Egyptian Grammar with Table of Signs, Bibliography, Exercices for Reading and Glossary 
translated James Henry Breasted

LONDRES 189470 p, 13 x 18 cm, relié12736réf :

20,00 €
L'égypte des pharaons

PARIS 1939301 p, 14 x 23 cm, relié4116réf :

20,00 €

The Literature of the Ancient Egyptians: Poems, Narratives, and Manuals of Instruction, From
the Third and Second Millennia B.C. Translated Into English By Aylward M. Blackman

LONDRES 1927318 p, 15 x 23 cm, relié12862réf :
ERMAN A.,  RANKE H.

20,00 €
La civilisation égyptienne.

PARIS 1963749 p, 14 x 22,5 cm, broché10266réf :



ANTIQUARIA
FAULKNER R.O.

40,00 €
The Ancient Egyptian Pyramid Texts

OXFORD 1969330 p, 16 x 23 cm, broché11949réf :
FAZZINI R.A.

50,00 €
Images for Eternity. Egyptian Art from Berkeley and Brooklyn

BROOKLYN 1975139 p, 22 x 28,5 cm, relié12737réf :
FAZZINI R.A., BIANCHI R.S. et al.

80,00 €
Ancient Egyptian Art in the Brooklyn Museum.

BROOKLYN 198999  p, 24 x 31 cm, relié262réf :
FECHHEIMER H.

30,00 €
Kleinplastik der Ägypter.

BERLIN 192236 p, 158 pl, 19,5 x 25,5 cm, relié2320réf :

30,00 €
La sculpture égyptienne

PARIS (sans date vers 
1920)

56 p, 168 ill., 25 x 19 cm, relié7293réf :
FIRCHOW O.

100,00 €
Grundzüge der Stilistik in den Altägyptischen Pyramidentexten

BERLIN 1953256 p, 21 x 29,5 cm, broché7159réf :
FISCHER H.

15,00 €
L'aube de la civilisation en Égypte et en Mésopotamie

PARIS 1964259 p, 14 x 23 cm, broché12808réf :
FISCHER H.G.

80,00 €
Egyptian Studies I: Varia

NEW-YORK 1976126 p, 24 x 31,5 cm, relié6838réf :
FRANCISCO J. PRESEDO VELO

40,00 €
El poblado cristiano de la isla de Abkanarti, en segunda catarata del Nilo

MADRID 196572 p, 39 pl, 27,5 cm x 21,5 cm, relié12453réf :
GARDINER A.H., GAUTHIER-LAURENT

40,00 €
Supplement to Gardiner's Egyptian Grammar

LONDRES 192878 p, 23 X 29 cm, relié5260réf :
GAUTHIER H.

600,00 €

Cercueils anthropoïdes des prêtres de Montou. Premier fasicule.
Cat. Général des Antiquités Egyptiennes du Musée du Caire. (CGC)

LE CAIRE 1912160 p, 40 pl, 25 x 34,5 cm, relié12866réf :
GHALI I.

20,00 €
Vivant Denon ou la conquète du bonheur. IF 648.

LE CAIRE 1986304 p, 16 x 24 cm, broché1198réf :
GLANVILLE S.R.K. (Ed.)

30,00 €
The Legacy of Egypt

OXFORD 1947424 p, 13 x 19 cm, relié10946réf :
GOYON G.

25,00 €

La découverte des trésors de Tanis. Aventure archéologique en Egypte. Préface de Jean 
Leclant

PARIS 1987223 p, 20 x 26 cm, broché12933réf :



ANTIQUARIA
GRENFELL B.P., HUNT A.S.

60,00 €
The Oxyrhynchus Papyri. Part II

LONDRES 1899358 p, 20,5 x 27 cm, relié12664réf :
GRIFFITH F. Ll.

100,00 €
A Collection of Hieroglyphs. A Contribution to the History of Egyptian Writing.

LONDRES 189874 p, 9 pl, 26 x 32 cm, relié7115réf :
(Guide)

7,00 €
Guide de Karnak.

PARIS 198964 p, 23 x 12 cm, broché1738réf :
HABACHI  L.

80,00 €
Sixteen Studies on Lower Nubia + Actes du Symposium (Cahier ASAE 24)

LE CAIRE 19812 vol, 18,5 x 28 cm, broché2977réf :
HARRIS J. R.

40,00 €
The Legacy of Egypt

OXFORD 1971510 p, 24 pl, 13 x 19 cm, relié12311réf :
HAYES W.

80,00 €

The Texts in the Mastabeh of Se’n-Wosret-Ankh at Lisht. (Reprint de l’édition de 1937)
he Arno reprint of the 1937 Metropolitan Museum publication. 

NEW YORK 197327 p, 12 pl, 23,5 x 31 cm, relié11119réf :
HELCK W.

100,00 €

Die Beziehungen Ägyptens zu Vorderasien im 3. und 2. Jahrtausend v. Chr. 2. verbesserte 
Auflage

WIESBADEN 1971611 p, 21,5 x 31 cm, broché11141réf :
HENNE H., GUERAUD O., ALLIOT M.

90,00 €
Rapport sur les fouilles de Tell Edfou (1923 - 1932).

LE CAIRE 1925 - 1933 p, pl, 25,5 x 33 cm, relié5918réf :
(Hildesheim)

40,00 €
Ägyptens Aufstieg zur Weltmacht. Roemer- und Pelizaeus Museum.

MAYENCE 1987384 p, 21,5 x 23,5 cm, relié4731réf :

5,00 €
Pelizaeus Museum Hildesheim

HILDESHEIM 1979128 p, 13 x 18,5 cm, broché12800réf :
HOFMANN I.

20,00 €
Indices zu W. Helck, Materiallen zur Wirtschaftgeschichte des Neuen Reiches

WIESBADEN 1970298 p, 17 x 24 cm, broché11229réf :
HUMBERT J.M.

40,00 €
L'egyptomanie dans l'art occidental

PARIS 1989336 p, 25,7 x 28,5 cm, relié1383réf :
(Institut du Monde Arabe)

90,00 €
Soudan. Royaumes sur le Nil (Catalogue IMA)

PARIS 1997428 p, 24,5 x 31,5 cm, relié, ill5330réf :
IVERSEN E.

60,00 €
Canon and Proportions in Egyptian Art

COPENHAGUE 195575 p, 9 pl, 20,5 x 29,5 cm, relié6900réf :



ANTIQUARIA
JAMES T.G.H.

120,00 €
Hieroglyphic texts from egyptian stelae, part 1 (second edition)

LONDRES 196150 p, 42 pl, 22 x 34 cm, relié11197réf :

120,00 €
Hieroglyphic texts from egyptian stelae, part 10

LONDRES 198246 p, 100 pl, 22 x 34 cm, relié12484réf :

180,00 €
The Mastaba of Khentika called Ikhekhi

LONDRES 195378 p, 43 pl, 25,5 x 31 cm, relié5121réf :
JARCE : Journal of the American Research Center in Egypt

40,00 €
Volume 13

NEW YORK 1976164 p, ill, 21,5 x 28 cm, broché12365réf :

40,00 €
Volume 14

WINONA LAKE 1977127 p, 29 pl,  21,5 x 28 cm, broché, ill.7941réf :

40,00 €
Volume 15

WINONA LAKE 1978152 p, 9 pl,  21,5 x 28 cm, broché, ill.7940réf :

40,00 €
Volume 17

NEW YORK 1980164 p, ill, 21,5 x 28 cm, broché12367réf :

40,00 €
Volume 18

NEW YORK 1981120 p, ill, 21,5 X 28 cm, broché1697réf :

40,00 €
Volume 19

NEW YORK 1982190 p, ill, 21,5 x 28 cm, broché1092réf :

40,00 €
Volume 20

NEW YORK 1983164 p, ill, 21,5 x 28 cm, broché1405réf :
JEA (The Journal of Egyptian Archaeology)

40,00 €
Volume 42 (1956)

LONDRES 1956131 p, 23 x 29 cm, broché6471réf :

40,00 €
Volume 45 (1959)

LONDRES 1959123 p, 22 x 28 cm, broché12665réf :

40,00 €
Volume 53 (1967)

LONDRES 1967191 p, 23 x 29 cm, broché8492réf :

40,00 €
Volume 54 (1968)

LONDRES 1968245 p, 36 pl, 22 x 28 cm, RELIÉ10231réf :

40,00 €
Volume 55 (1969)

LONDRES 1969244 p, 34 pl, 22 x 28 cm, broché10232réf :

40,00 €
Volume 56 (1970)

LONDRES 1970235 p, 47 pl, 22 x 28 cm, broché10233réf :

40,00 €
Volume 57 (1971)

LONDRES 1971243 p, 43 pl, 22 x 28 cm, BROCHÉ10234réf :

40,00 €
Volume 58 (1972)

LONDRES 1972337 p, 22 x 28 cm, broché10850réf :

40,00 €
Volume 59 (1973)

LONDRES 1973274 p,  pl, 22 x 28 cm, broché10238réf :

40,00 €
Volume 60 (1974)

LONDRES 1974301 p,  pl, 22 x 28 cm, broché10239réf :

40,00 €
Volume 61 (1975)

LONDRES 1975308 p,  pl, 22 x 28 cm, broché10240réf :



ANTIQUARIA

40,00 €
Volume 62 (1976)

LONDRES 1976201 p,  pl, 22 x 28 cm, broché10241réf :

40,00 €
Volume 63 (1977)

LONDRES 1977192 p, 29 pl, 23 x 29 cm, broché7589réf :

40,00 €
Volume 64 (1978)

LONDRES 1978192 p, 26 pl, 22 x 28 cm, broché7590réf :

40,00 €
Volume 65 (1979)

LONDRES 1979208 p, 33 pl, 23 x 29 cm, broché7591réf :

40,00 €
Volume 66 (1980)

LONDRES 1980192 p, 24 pl, 22 x 28 cm, broché7592réf :

40,00 €
Volume 67 (1981)

LONDRES 1981207 p, 22 pl, 22 x 28 cm, broché9438réf :

40,00 €
Volume 68 (1982)

LONDRES 1982317 p, 28 pl, 22 x 28 cm, broché10851réf :

40,00 €
Volume 69 (1983)

LONDRES 1983208 p, 20 pl, 22 x 28 cm, broché9439réf :

40,00 €
Volume 70 (1984)

LONDRES 1984 p,  pl, 22 x 28 cm, broché12727réf :

40,00 €
Volume 72 (1986)

LONDRES 1986230 p, 21 pl, 22 x 28 cm, broché9440réf :

40,00 €
Volume 73 (1987)

LONDRES 1987282 p,  20 pl, 22 x 28 cm, broché9257réf :

40,00 €
Volume 74 (1988)

LONDRES 1988 p,  pl, 22 x 28 cm, broché12728réf :

40,00 €
Volume 75 (1989)

LONDRES 1989 p,  pl, 22 x 28 cm, broché12729réf :

40,00 €
Volume 76 (1990)

LONDRES 1990 p,  pl, 22 x 28 cm, broché12730réf :

40,00 €
Volume 79 (1993)

LONDRES 1993 p,  pl, 22 x 28 cm, broché12732réf :

40,00 €
Volume 81 (1995)

LONDRES 1995278 p, 22 pl, 27,5 x 21,5 cm, broché7871réf :

40,00 €
Volume 82 (1996)

LONDRES 1996262 p,  24 pl, 22 x 28 cm, broché9258réf :

40,00 €
Volume 83 (1997)

LONDRES 1997258 p, 25 pl, 22 x 28 cm, broché9352réf :

40,00 €
Volume 84

LONDRES 1998268 p, 24 pl, 22 x 27,5 cm, broché7872réf :

40,00 €
Volume 85 (1999)

LONDRES 1999262 p, 29 pl, 22 x 28 cm, broché10594réf :

40,00 €
Volume 86 (2000)

LONDRES 2000204 p, 27 pl, 22 x 28 cm, broché10595réf :



ANTIQUARIA
JENKINS N.

30,00 €
The Boat Beneath the Pyramid. King Cheop's Royal Ship

NEW YORK  1980184 p, ill, 19,5 x 25 cm, relié2286réf :
JEQUIER G.

40,00 €
Considérations sur les religions égyptiennes.

NEUCHATEL 1948248 p, 22 x 16 cm, ill, broché2848réf :

200,00 €
Les Temples ramessides et saites de la XIXe à la XXXe dynastie.

PARIS 192280 pl, 52,5 x  37,5 cm, relié8573réf :

60,00 €
Manuel d'Archéologie égyptienne. Les éléments de l'Architecture

PARIS 1924401 p, 14,4 x 22,7 cm, broché4649réf :
JUNKER H.

120,00 €

Bericht über die Grabungen der Akademie der Wissenschften in Wien auf den Friedhöfen von
El-Kubanieh Nord. Winter 1910-1911

VIENNE 1920181 p, 24 pl, 24,5 x 31 cm, broché12503réf :

120,00 €

Bericht über die Grabungen der Akademie der Wissenschften in Wien auf den Friedhöfen von
El-Kubanieh Sud. Winter 1910-1911

VIENNE 1919227 p, 56 pl, 24,5 x 31 cm, broché12504réf :

90,00 €
Grammatik der Denderatexte

LEIPZIG 1906207 p, 21,5 x 29,5 cm, relié7225réf :
KAYSER H.

50,00 €
Die Ägyptischen Altertümer im Roemer-Pelizaeus Museum in Hildesheim

HILDESHEIM 1966167 p, 120 pl, 19 x 22 cm, broché7314réf :
KEIMER L.

30,00 €
Interprétation de quelques passages d'Horapollon.

LE CAIRE 194755 p, 18,5 x 28  cm, broché5643réf :
KIELLAND E. C.

20,00 €
Geometry in Egyptian Art

LONDRES 1955214 p, 15 x 22 cm, relié12734réf :
KISCHKEWITZ H.

15,00 €
Egyptian Drawings

LONDRES 197261 pl, 24,5 x 32 cm, relié12759réf :
KOEFOED-PETERSEN O.

60,00 €
Catalogue des statues et statuettes égyptiennes

COPENHAGUE 195092 p, 150 pl, 16 x 23,5 cm, broché10941réf :
LANDA N.,  LAPIS I.

60,00 €
Egyptian Antiquities in the Hermitage (In Russian and English).

LENINGRAD 197422 x 30 cm, 39 pl, relié3286réf :
LANGE K, HIRMER M.

30,00 €
Egypt. Architecture, Sculpture painting in three Thousand Years

LONDRES 1957364 p, 24 x 31 cm, relié7116réf :
(Le Caire)

9,00 €
A Brief Description of the Principal Monuments; The Egyptian Museum, Cairo.

LE CAIRE 193812 x 18,5 cm, 2 plans, broché2314réf :



ANTIQUARIA
LE PAGE RENOUF P.

60,00 €

The Hibbert Lectures, 1879. Lectures on the Origin and Growth of Religion as Illustrated by 
the Religion of Ancient Egypt

LONDRES 1880259 p, 15 x 22,5 cm, relié12666réf :
LECA A. P.

80,00 €
La Médecine Egyptienne.

PARIS 1987487 p, 20 x 27 cm, relié752réf :
LEFEBVRE G.

100,00 €
Grammaire de l'Egyptien classique. (2e édition)

LE CAIRE 1955471 p, 21 x 28,5 cm, relié1926réf :
LEGRAIN G.

50,00 €

Répertoire généalogique et onomastique du Musée du Caire. Monuments de la XVII et de la 
XVIII dynastie

GENEVE 1908340 p, 19 x 28 cm, broché8810réf :
(Leiden)

50,00 €
Egyptische Kunst uit het Museum te Leiden. 50 reproducties in lichtdruk med inleiding

UTRECHT 192051 pl,  27 x 36,5 cm, relié12799réf :

15,00 €
Rijksmuseum van Oudheden. National Museum of Antiquities.

LEIDEN 1981127 p, 20 x 22,5 cm, broché10398réf :
LHOTE A.

60,00 €
Les chefs d'oeuvre de la peinture égyptienne. Préface de J. Vandier

PARIS 1954251 p, 24 x 32 cm, relié7119réf :
(Linz)

30,00 €

Ägypten. Götter, Gräber und die Kunst. 4000 Jahre Jenseitsglaube.  Band II: Das Grab des 
Sennefer.

LINZ 1989104 p, 21 x 23 cm, broché12513réf :
(Londres)

20,00 €
A General Introductory Guide to the Egyptian Collections in the British Museum.

LONDRES 1930460 p, 14 x 21,5 cm, relié2194réf :
(Louxor)

50,00 €
The Luxor Museum of Ancient Egyptian Art

LE CAIRE 1979219 p, 22 x 28,5 cm, relié7702réf :
MACALISTER A.S.

100,00 €
The excavation of Gezer 1902 - 1905 and 1907 - 1909, Vol. 1, 2 & 3. (livre en mauvais état)

LONDRES 19123 vol, 401 p, 226 pl, 23 x 29 cm, relié11226réf :
MAILLET B.

2 000,00 €

Description de l’Égypte contenant plusieurs remarques curieuses sur la géographie ancienne
et moderne de ce pais, sur les monuments anciens.....

PARIS 1835570 p, 20,5 x 26 cm, relié12519réf :
MALEK J., BAINES J.

50,00 €
Atlas de l'Égypte ancienne.

PARIS 1990240 p, ill, 24 x 31 cm, relié161réf :
(Marseille)

50,00 €
Jouer dans l'Antiquité.

MARSEILLE 1992200 p, ill, 23 x 30 cm3582réf :



ANTIQUARIA
MASPERO G.

200,00 €

Histoire ancienne des peuples de l'Orient classique
tome 1: les premières mêlées des peuples
tome 2: les origines.Egypte et Chaldée
tome 3: Les empires.

LONDRES 189928,5 x 21 cm, 3 tomes, relié9406réf :

150,00 €
History of Egypt, Chaldea, Syria, Babylonia, and Assyria.

LONDRES 190412 vol, 17 x 24 cm, relié6069réf :

25,00 €
Popular Stories of Ancient Egypt

PARIS 1915316 p, 14,5 x 22 cm , relié12717réf :
MATTHA G.

380,00 €
Demotic Ostraka, from the collections at Oxford, Paris, Berlin, Vienne and Cairo.

LE CAIRE 1945262 p, 27 pl, 25 x 35 cm, broché2794réf :
(Mc Kissick Museum)

50,00 €

The First Egyptians. an Exhibition Organized By McKissick Museum and the Earth Sciences 
and Resources Institute of the University of South Carolina
 by  Willoughby, Karin L. And Elizabeth B. Stanton (Eds.).

COLUMBIA 1988120 p, 22 x 28,5 cm, broché, ill.4790réf :
MEKHITARIAN A.

30,00 €
La peinture égyptienne.

GENEVE 1978164 p, 23,5 x 27,5 cm, broché3079réf :
MENU B.

47,00 €
Recherches sur l'histoire juridique, économique et sociale de l'ancienne Egypte. Tome I.

PARIS 1982349 p, 15,5 x 24 cm , broché2680réf :
MERCER  S.A.B.

30,00 €
An Egyptian  Grammar  With Chrestomathy  and Glossary

LONDRES 1927184 p, 16,5 x 24,5 cm,  relié10992réf :
MESNIL DU BUISSON Comte de

60,00 €
Les noms et signes égyptiens désignant des vases ou objets similaires

LONDRES 1935162 p, 16,5 x 25 cm, relié12735réf :
(Metz)

20,00 €
La vie quotidienne chez les artisans de Pharaon. (Metz novembre 1978 - février 1979)

METZ 1978108 p, 19 x 22 cm, broché10821réf :
(Milan)

25,00 €
L'Egitto a milano,  nuove acquisizioni e restauri. Milano 1991.

MILAN 199188 p, ill, 22,5 x 24 cm, broché1750réf :
MONTET P.

15,00 €
L'égypte éternelle

PARIS 1970355 p, 16 x 24 cm, relié4117réf :

20,00 €

La vie quotidienne en Égypte au temps des Ramses, 1300-1100 av. J.C. (dédicace de l’auteur
à Sainte Fare Garnot)

PARIS 1946348 p, 13,5 x 20,5 cm, relié704réf :
(Montreal)

20,00 €
The Great Pharaoh Ramses II and his Time. Montréal 1985.

MONTREAL 198558 p, 22,5 x 23 cm, broché, ill.2054réf :



ANTIQUARIA
MORET A.

30,00 €
Le Nil et la civilisation égyptienne.

PARIS 1937573 p, 24 pl, 14 x 20 cm, rrelié9392réf :
MULLER H.W.

40,00 €
Ägyptische Kunstwerke, Kleinfunde und Glas. MÄS   5.

BERLIN 1984166 p, 234 pl, 17 x 24 cm, relié1670réf :
MULLER W.M.

110,00 €
Egyptological Researches. Results of a Journey in 1904

WASHINGTON 190662 p, 106 pl, 23,5 x 31 cm, relié5474réf :
MURRAY M.

30,00 €
Egyptian Sculpture

LONDRES 1930207 p, 14,5 x 22,5 cm, relié11127réf :

30,00 €
Elementary Egyptian Grammar

LONDRES 1932123 p, pl, 13 x 19 cm, relié12724réf :
MYER I.

300,00 €

Oldest Book in the World. An Account of the Religion, Wisdom, Philosophy, Ethics, 
Psychology, Manners, Proverbs, Sayings, Refinemen, etc., of the Ancient Egyptian

LONDRES 1900502 p, 24 pl, 18,5 x 26,5 cm, relié12726réf :
NAVILLE E.

2 000,00 €
Temple of Deir El Bahari (complet), including Introductory Memoir

LONDRES 1895 - 19087 vol , 35,5 x 45 cm, relié4823réf :

80,00 €
The Store City of Pithom and the Route of Exodus. Egypt Exploration Fund

LONDRES 190340 p, 12 pl, 25 x 33 cm, relié5418réf :

300,00 €
The XIth Dynastie Temple at Deir el Bahari . Part  I, II & III

LONDRES 1907 - 19133 vol, 140 p, 91 pl, 26 x 32 cm, relié6393réf :
(New York)

25,00 €
Ancient Art. Gifts from the Norbert Schimmel Collection.

NEW YORK 199264 p, 21,5 x  28 cm, broché, ill.12713réf :
NEWBERRY P.E.

100,00 €
Scarabs an Intoduction to the Study of Egyptian Seals and Signet Rings.

LONDRES 1906218 p, 44 pl, 17,5 x 26 cm, relié9412réf :
NOSHY I.

70,00 €
The Arts in Ptolemaic Egypt

OXFORD 1937153 p, 18 pl, 20 x 26 cm, relié12723réf :
( NUBIE )

40,00 €
The Salvage of the Abu Simbel Temples. Concluding Report December, 1971

STOCKHOLM 1971215 p, 21,5 x 30,5 cm, relié8588réf :
(ORIENTALIA)

8,00 €

Fouilles et travaux en Égypte et au Soudan.
(Orientalia Vol. 43 Fasc. 2 - 1974)

ROME 198217 x 24,5 cm, broché12813réf :
OTTO , HIRMER

40,00 €
Egyptian Art and the Cults of Osiris and Amon

LONDRES 1968144 p, 52 pl, 22,5 x 27 cm, relié7318réf :



ANTIQUARIA
(Paris)

80,00 €
Aménophis III, le Pharaon Soleil. Paris 1993.

PARIS 1993411 p, 24 x 32 cm, relié, ill.2093réf :

70,00 €

L'art égyptien au temps des pyramides. Paris, Galeries nationales du Grand Palais 6 avril - 12
juillet 1999

PARIS 1999416 p, 24 x 31,5 cm, relié, ill.7155réf :

30,00 €
Ramsès le Grand.

PARIS 1976325 p, 24,5 x 21 cm, relié2800réf :

20,00 €
Toutankhamon et son temps (Expo du Petit Palais 1967)

PARIS 1967205 p, 23,5 x 20 cm, broché, ill.3979réf :
PECK W.

28,00 €
Dessins égyptiens.

LONDRES 1978208 p, 25 x 27,5 cm, relié690réf :
PEET E. , WOOLLEY L.C.

100,00 €
The City Of Akhenaten. Part I: Excavations of 1921 and 1922 at El-Amarneh (reprint 1984)

LONDRES 1984 (reprint)176 p, 64 pl, 25 x 31,5 cm, relié4802réf :
PERNIGOTTI S.

40,00 €
La statuaria egiziana nel Museo civico archeologico di Bologna.

BOLOGNE 1980217 p, 17,5  x 25 cm, relié291réf :
PETRIE W.M.F.

80,00 €
Abydos. Part I. 1902 (reprint 1978)

LONDRES197860 p, 80 pl, 25 x 32 cm, relié12721réf :

40,00 €
Arts and Crafts of Ancient Egypt.

LONDRES 1910165 p, 15 x 20 cm, relié10073réf :

100,00 €
Deshasheh 1897

LONDRES 189851 p, 37 pl, 26 x 32,5 cm, relié5414réf :

120,00 €
Hyksos and Israelite Cities. With chapters by J. Garrow Duncan

LONDRES 190656 p, 50 pl, 26 x 31,5 cm, relié5685réf :

250,00 €
Tanis. Part I. 1883-4. Part II. Nebesheh (AM) and Defenneh (Tahpanhes)

LONDRES 1888 - 18892 vol, 26 x 32,5 cm, relié7836réf :

200,00 €

The Royal Tombs of the First Dynasty. 1900. Part 1 & 1901 Part 2
(reprint 1975)

LONDRES REPRINT 19752 vol, 51 p,67 pl, 60 p, 63 pl,  25 x 32 cm, relié5124réf :
PETRIE W.M.F., NAVILLE E.

200,00 €

The Royal Tombs of the Earliest Dynasties. 1901. Part II .
The XIth Dynastie Temple at Deir el Bahari . Part II & Part III

LONDRES 1901 - 1910 - 
1913

25,5 x 30,5 cm, relié12597réf :
PIANKOFF A.

380,00 €
The Tomb of Ramses VI. Egyptian Religious Text and Representations. (2 volumes)

NEW-YORK 1955441p, 157 fig, 196 pl, 25 x 3,5 cm, relié5758réf :

200,00 €
The Wandering of the Soul. Texts translated with Commentary

PRINCETON 1972124 p, 48 pl, 23,5 x 31 cm, relié5759réf :



ANTIQUARIA
PIRENNE J.

200,00 €
Histoire de la civilisation de l'Égypte ancienne. 3 volumes

NEUCHÂTEL 1961 - 19633 vol, 23 x 27,5 cm, relié8905réf :
PLUTARQUE

40,00 €
Isis et Osiris.

PARIS 1924236 p, 13,5 x 19 cm, relié12276réf :
POLOTSKY H.J. (Mélanges)

25,00 €
Studies in Egyptology and Linguistics in Honour of H.J.Polotsky.

JERUSALEM 1964189 p, 3 pl, 18 x 24,5 cm, relié2583réf :
POPE M.

20,00 €
The Story of Decipherment from Egyptian hieroglypic to Linear B.

LONDRES 1975216 p, 16,5 x 25 cm, relié12764réf :
RANDALL MACIVER D. , MACE A.C.

180,00 €
El Amrah and Abydos 1899 - 1901.

LONDRES 1902108 p, 60 pl, 25,5 x 32 cm, relié5408réf :
REMONDON R.

60,00 €
Papyrus grecs d'Apollônos Anô. IF 302

LE CAIRE 1953251 p, 12 pl, 25 x 32,5 cm, relié7653réf :
Revue d'Egyptologie

50,00 €
n° 02

PARIS 1936181 p, planches, 23 x 28 cm, broché9680réf :

50,00 €
n° 03

LE CAIRE1938174 p, 10 pl, 23 x 28 cm, broché2730réf :

50,00 €
n° 08

PARIS 1951242 p, 23 x 28 cm, broché9681réf :
Revue d'égyptologie

50,00 €
N° 07

PARIS 1950196 p, 19 pl, 22,5 x 28,5 cm, broché9436réf :
ROBINS G.

50,00 €
Proportion and Style in Ancient Egyptian Art.

LONDRES 1994283 p, 23 x 29 cm, relié2967réf :
ROUGE E.

40,00 €
Notices sommaire des monuments égyptiens exposés dans les galeries du Louvre

PARIS 1869131 p, 12,5 x 21,5 cm, broché12750réf :
RUSSMANN R.

45,00 €
Egyptian Sculpture, Cairo and Luxor.

LONDRES 1989230 p, ill, 26 x 33 cm, relié214réf :
SAINTE FARE GARNOT J.

20,00 €
La vie religieuse dans l'ancienne Egypte (dédicace de l’auteur à Claire Lalouette)

PARIS 1948146 p, 12 x 19 cm, broché4848réf :
SAUNERON S.,  STIERLIN H.

35,00 €

Derniers temples d'Egypte, Edfou et Philae. Les hauts lieux de l'architecture.

PARIS 1975182 p, 25 x 31 cm, relié12602réf :



ANTIQUARIA
SÄVE SÖDERBERGH T T. (Ed.)

20,00 €

Temples and Tombs of Ancient Nubia. The International Rescue Campaign at Abu Simbel, 
Philae and Others Sites.

LONDRES 1987256 p, 19 x 25,5 cm, relié8436réf :
SCAMUZZI E.

60,00 €
Egyptian Art in the Egyptian Museum of Turin.

TURIN 1964114 pl, 26 x 36,5 cm, relié5062réf :
SCHARFF A., MOORTGAT A.

30,00 €
Ägypten und Vorderasien im Altertum

MUNICH 1950535 p, 15 x 23 cm, relié11272réf :
SCHENKEL W.

80,00 €

Memphis. Herakleopolis. Theben. Die epigraphischen Zeugnisse der 7.-11. Dynastie Ägyptens
(ÂA 12)

WIESBADEN 1965306 p, 21 x 30,5 cm, relié4123réf :
SCHIFF GIORGINI M.

60,00 €
SOLEB I. 1813 - 1963

FLORENCE 1965161 p, 26 x 32,5 cm, relié12819réf :
SCHWALLER DE LUBICZ R.A.

30,00 €
Contribution à l'égyptologie.

PARIS 1989112 p, 15 x 21 cm, broché3095réf :
SETHE K.

50,00 €
Erläuterungen zu den ägyptischen Lesestücken. Texte des Mittleren Reiches

DARMSTADT 196099 p, 16,5 x 24,5 cm, relié6181réf :

80,00 €

Hieroglyphische Urkunden der Griechisch-Romischen Zeit II
 (reprint 1904)

MILAN 1977230 pl, 24 x 33 cm, relié3781réf :
SIMPSON W. K.

120,00 €

Mastabas of the western cemetery :Part I. Skhemka, Tjetu, Iasen, Penmeru, Hagy, Nefertjentet
and Herunefer; Djaty Tjetu II, and Nimesti

BOSTON 198037 p, 52 pl, 34,5 x 28 cm, relié8705réf :
SIMPSON W.K.

120,00 €
Heka Nefer and the Dynastic Material from Toshka and Armina.

PHILADELPHIE 196356 p, 26 pl , 27 x 34 cm, relié894réf :
Sotheby’s

100,00 €

Antiquités et Objets d’Art. Collection de Martine, Comtesse de Béhague provenant de la 
Succession du Marquis de Ganay. Monaco 5 décembre 1987

MONACO1987230 p, 21,5 x 28 cm, relié10914réf :
SPENCER A.J.

280,00 €
Catalogue of Egyptian Antiquities in the British Museum, Vol V : Early Dynastic Objects.

LONDRES 1980192 p, 145 ill, 36 x 27 cm, relié247réf :
SPIEGELBERG W.

20,00 €

Studien und Materialien zum Rechtswesen des Pharaonenreiches der Dynastien XVIII-XXI (ca.
1500 - 1000 v. Chr.)

HILDESHEIM 1994132 p, 17 x 24 cm, broché12493réf :



ANTIQUARIA
STEINDORFF G.

60,00 €
Die Kunst der  Ägypter. Bauten - Plastik - Kunstgewerbe

LEIPZIG 1928328 p, 19 x 26,5 cm, relié7233réf :

60,00 €
Lehrbuch der Koptischen Grammatik

CHICAGO 1951250 p, 16,5 x 25,5 cm, relié11126réf :
STROUHAL E.

40,00 €
Life in Ancient Egypt.

CAMBRIDGE 1992279 p., ill., 29 X 21,5 cm, relié2554réf :

45,00 €
Wadi Qitna and Kalabsha South.Vol 1.

PRAGUE 1984310 p, planches, 24,5 x 34,5 cm, relié3140réf :
TATTAM H.

60,00 €

A Compendious Grammar of the Egyptian Language. As Contained in the Coptic, Sahidic, 
and Bashmuric Dialects; Together with Alphabets and Numerals in the Hieroglyphic and 
Enchorial Characters

LONDRES 1863127 p, 15,5 x 23,5 cm, relié12671réf :
TAYLOR J.H.

12,00 €
Egyptian Coffins.

AYLESBURY 198968 p, ill, 15 x 21 cm, broché1040réf :
TERRACE E., FISCHER H.

20,00 €
Treasures of Egyptian Art From the Cairo Museum: A Centennial Exhibition 1970-71

LONDRES 1970188 p, 24 x 25,5 cm, broché12803réf :
(Thurgau)

5,00 €
Vom Euphrat zum Nil. Kunst aus dem alten Ägypten und Vorderasien. Thurgau, 1985.

ZURICH 1985120 p, ill, 21 x 20 cm, broché361réf :
TOSI M.

15,00 €
Una Stirpe di Pittori a Tebe

TURIN 197238 p, 22 x 28 cm, broché12326réf :
(Turin)

120,00 €
Civilisation des Egyptiens. Les arts de la célébration  (Musée de Turin).

MILAN 1989261 p, 26 x 29 cm, relié5669réf :
VANDIER J.

20,00 €
Les antiquités égyptiennes au musée du Louvre

PARIS 1948100 p, 13,5 x 21 cm, broché7058réf :

100,00 €

Manuel d'archéologie égyptienne. Tome III: Les Grandes Epoques. La Statuaire. (volume de 
texte)

PARIS  1958699 p, 14 x 23 cm, broché12001réf :
VERGOTE J.

30,00 €
De Verhouding van het Egyptisch tot de Semietische Talen

BRUXELLES 1965107 p, 18 x 27 cm, relié11202réf :
(Vienne)

30,00 €
Echnaton. Nofretete. Tutanchamun

VIENNE 1975157 p,  21 x 24 cm, broché8553réf :

60,00 €

Gott - Mensch - Pharao.Viertausend Jahre Menschenbild in der Skulptur des Alten Ägypten.
Wien 1992.

VIENNE 1992510 p, 22,5 x 27 cm, broché1517réf :



ANTIQUARIA
WATSON P.

12,00 €
Egyptian Pyramids and Mastaba Tombs.

AYLESBURY 198764 p, ill, 15 x 21 cm, broché629réf :
WEIGALL A.

10,00 €
Histoire de l'Égypte ancienne

PARIS 1949250 p, 14 x 22,5 cm, broché9485réf :
WEILL R.

100,00 €
Bases, méthodes et résultats de la chronologie égyptienne. vol. I & vol. II

PARIS 19262 vol, 216 p, + 63 p, 16,5 x 25,5 cm, broché7003réf :

50,00 €

La fin du Moyen Empire égyptien. Étude sur les monuments et l’histoire de la période 
comprise entre la XIIe et la XVIIIe dynastie.
Tome second

LE CAIRE 191814,5 x 23 cm, broché12364réf :
WENIG S.

120,00 €

Africa in Antiquity. The Arts of Ancient Nubia and the Sudan.
I: The Essays. II: The Catalogue

NEW YORK 19782 vol, 22,5 x 31,5 cm, broché7035réf :

40,00 €
La femme dans l’ancienne Égypte.

LEIPZIG 1967112 p, 24,5 x 27,5 cm, relié12270réf :
WERBROUCK M.

60,00 €
Le temple d'Hatshepsout à Deir el Bahari

BRUXELLES 1949137 p, 48 pl, 18 x 24 cm, broché6200réf :
WILDUNG

40,00 €
Nofret die Schöne. Die Frau im Alten Âgypten

HILDESHEIM 1985168 p, 21,5 x 23,5 cm,  relié,  ill.7040réf :
WILKINSON C.K.

20,00 €
Egyptian Wall Paintings: The Metropolitan Museum’s Collection of Facsimiles

NEW YORK  198356 p, 21,5 x 28 cm, broché12712réf :

30,00 €
Egyptian Wall Paintings. The Metropolitan Museum of Art’s Collection  of Facsimiles

NEW YORK  1983165 p, 21,5 x 28 cm, broché18réf :
WILLIAMS C.

450,00 €

Gold and Silver Jewelry and Related Objects. Catalogue of Egyptian Antiquities Numbers 1 - 
160

NEW YORK 1924281 p, 38 pl, 23,5 x 31 cm, broché12391réf :
WOOLLEY   C.L., RANDALL-MACIVER D.

160,00 €
Karanog. The Romano Nubian Cemetery .  Text and Plates

PHILADELPHIE 19102 vol, 286 p, 116 pl, 22,5 x 28 cm, relié8440réf :
YOYOTTE J.

60,00 €
Les Trésors des Pharaons. Les Hautes époques. Le Nouvel Empire. Les Basse Epoques

LAUSANNE 1968260 p, 27 x 33,5 cm, relié, ill.3932réf :

80,00 €

Treasures of the Pharaohs. The Early Period, the New Kingdom, the Late Period (introduction
by Desroches Noblecourt)

LAUSANNE 1968257 p, 28 x 33,5 cm, relié12756réf :



ANTIQUARIA
Zeitschrift für Agyptische Sprache und  Altertumskunde. (ZÄS)

50,00 €
ZAS. Band 98, Heft 1&2

BERLIN 1970156 p, 22 x 31 cm, broché3329réf :


